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The Sunfood” Difference

Organic turmeric powder is an incredible
superfood native to Asia. It has been used for
thousands of years as a flavor enhancing spice
and a health boosting herb in traditional Indian
and Chinese cultures.

Turmeric powder has a powerful compound
called curcumin making it a wonderful addition
to any diet.

This golden spice has a strong enticing flavor
with aromatic scents of ginger and orange.
Enjoy a dash of turmeric in your post-workout
smoothie or to spice up your favorite recipe.

Sunfood™ Organic Turmeric Powder has no
additives, and is minimally processed to retain
its potency.
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Spiced Turmeric Latte

1tsp Turmeric Powder 1/8 tsp Vanilla Powder
1tsp Yacon Syrup 120z coconut milk
1/2tsp ginger (ground) Pinch of salt

1/2 tsp cinnamon (ground)

Place all ingredients in a blender. Blend until smooth
and frothy. Warm up mixture in a small pot. Serve in
mug, garnish with more cinnamon. Enjoy!

RECIPES, REWARDS & DISCOUNTS
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QUESTIONS OR COMMENTS? CALL 888-729-3663

Nutrition Facts

Approx. 56 Servings Per Container

Serving Size 1 tsp (29)
Amounts Per Serving
Calories 7
% Daily Value*
Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 0mg 0%
Total Carbohydrate 1.5 1%
Dietary Fiber Og 0%

Total Sugars Og
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein Og
Vit DOmcg 0% -+ Calcium 3.4mg 0%

Iron .7mg 4% - Potas. 57.8mg 2%
Copper .01mg 1% * Mangan. .07mg4%

*The % Daily Value tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to
a daily diet. 2000 calories a day is used for
general nutrition advice.

Ingredients: Certified organic turmeric root

How to Use: Add | serving of Turmeric Powder
to a smoothie or try in your favorite recipes!

Storage: Store in a cool, dry place.

Caution / Allergen Statement: Packaged in a
gluten-free facility. May contain traces of tree
nuts and peanuts.

May contain a desiccant pack. Do not eat.
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